
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

08.09.2022 г.                                 с.Тюхтет     №78 о/д 

 

О создании муниципальной рабочей группы, координирующей вопросы 

воспитательной работы в Тюхтетском муниципальном округе 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» и Постановлением 

Администрации  Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», с целью 

повышения качества управления системой воспитания обучающихся Тюхтетского 

муниципального округа в части развития воспитательных технологий, направленных на 

формирование ценностных ориентаций, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать муниципальную рабочую группу, координирующую вопросы 

воспитательной работы в округе согласно приложения. 

2. Рабочей группе: 

2.1.Разработать муниципальный план мероприятий повышения качества 

управления системой воспитания обучающихся Тюхтетского муниципального округа в 

срок до 22.09.2022. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                  Е.В. Студенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение к приказу от 08.09.2022 №78 о/д 

 

 

 

Состав муниципальной рабочей группы, координирующей вопросы 

воспитательной работы в Тюхтетском муниципальном округе 

 

 

 

Цвых Татьяна Васильевна Руководитель группы, главный специалист 

отдела образования 

 

Подземельная Анна Васильевна Секретарь, методист отдела образования 

 

Демко Марина Леонидовна Член группы, заместитель директора по 

воспитательной работе МБОУ «ТСШ №2» 

 

Беляева Светлана Александровна Член группы, заместитель директора по 

воспитательной работе МБОУ «ТСШ №1» 

 

Верхотурова Александра Викторовна Член группы, методист филиала МБОУ 

«ТСШ №1» в с.Зареченка 

 

 

 

                                                                                           

 

 

 

                                                                                           

                     

 

 

 


